PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

LEI N° 4.618 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012.

DENOMINA DE FELIPE AUGUSTO DE

OLIVEIRA O LOGRADOURO PÚBLICO QUE

ESPECIFICA .

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito Municipal

sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 - O logradouro público localizado no Bairro Jardim Sul I,

conhecido como Rua 5 passa a denominar-se RUA FELIPE AUGUSTO DE

OLIVEIRA.

AI-t. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO., 26 de dezembro de 2012.

Luc,: ICamp s Jw Siqueira

P~efeitoMunicipal

Autores: Verear1~..a~ T~~';,-la "r;m~t';;~ "l'-T",,,PO e Marcilene Jacinto Queiroz

P-1Jblicada(O)-Jomal.1~?:-!. ...ç)::;.;..\---'1 .', ')S- vJ..•.•.':\~.. Q;:c,,,~.emL. ...I 12013
pág.. 1S e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deín.l. ~..12013a ..IO.l.Q.J..i2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001